ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Karla Geanny Saraiva Costa na qualidade de Secretária de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº. 10.520/2002 e,

considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGAo PRESENCIAL N~

14.09.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃODE EMPRESAVISANDO O REGISTRODE PREÇOSPARA

PRESTAÇÃODE SERViÇOSDE PUBLICAÇÕESDE MATÉRIAS LEGAISE INSTITUCIONAIS, DESTINADASÀS

DIVERSASSECRETARIASDO MUNiCíPIO DETABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente

processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do Norte/CE, para que

produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

JOÃO PAULO FARIAS lOPES EPP CNPJ W. 17.365.030/0001-02, com endereço na rua: Doutor

Expedito Mendes Chaves, n° 35 sala 03, Bairro: Edson Queiroz, CEP:60.811-550, Fortaleza/CE, com o

valor global de R$ 83.040,00 (oitenta e três mil e quarenta reais).

ITEM I DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNIO QTOE
VALOR

VALOR TOTAL
UNITÁRIO

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PU BLlCAÇÕES DE MATE RIAS LEGAIS E
01 INSTITUCIONAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 12 CM/COL 560 R$ 30,00 R$ 16.800,00

CADERNO (JORNAL O POVO E/OU JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE)

02 PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PU BLlCAÇÕES DE MATE RIAS LEGAIS E
CM/COL 440 R$90,00 R$39.600,00

INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E.

03
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS LEGAIS E

CM 360 R$ 74,00 R$ 26.640,00
INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - D.O.U.

VALOR TOTAL R$ 83.040,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE,08 de outubro de 2018.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Carlito Rodrigues Silva na qualidade de Secretário de Administração, no uso de

suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei

NO. 10.520j2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

PREGÃO PRESENCIAL N° 14.09.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃODE EMPRESA

VISANDO O REGISTRO DE PREÇOSPARA PRESTAÇÃODE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES

DE MATÉRIAS LEGAIS E INSTITUCIONAIS, DESTINADASÀS DIVERSASSECRETARIASDO

MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTEjCE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo

licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro do NortejCE, para

que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADOem

favor do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

JOÃO PAULO FARIAS LOPES EPP CNPJ N°. 17.365.030/0001-02, com endereço na

rua: Doutor Expedito Mendes Chaves, nO 35 sala 03, Bairro: Edson Queiroz, CEP:

60.811-550, FortalezajCE, com o valor global de R$ 67.200,00 (sessenta e sete mil e

duzentos reals).

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QTDE VALOR VALOR
UNITÁRIO TOTAL

PRESl AÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS

01 lEGAIS E INSTITUCIONAIS EM JORNAL DE GRANDE
CM/COl 300 R$ 30,00 R$ 9.000,00CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1° CADERNO (JORNAL O POVO

E/OU JORNAJ DIÁRIO DO NORDESTE)
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS

I
R$02 LEGAIS E INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO CM/COl 400 R$ 90,00

ESTADO - D.O.E. 36.000,00

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS
R$ 74,00 I R$03 LEGAIS E INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA CM 300

UNIÃO - D.O.U. 22.200,00

VALOR TOTAL R$ 67.200,00

Atenciosamente,

leiro do Norte - CE, 08 de outubro de 2018.

CARLITO I UES SILVA
SECRETÁRIO DE AO INISTRAÇÃO

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMU1'illO RODRIGUES CHA VES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Zélia Maria Rabelo de Oliveira na qualidade de Secretária Municipal de Assistência Social, no

uso de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei W.

10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL W 14.09.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRODE

PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E

INSTITUCIONAIS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO

NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do processo Iicitatório e do parecer da Procuradora geral do

Município de Tabuleiro do NortejCE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

JOÃO PAULO FARIAS LOPES EPP CNPJ N°. 17.365.030/0001-02, com endereço na rua: Doutor

Expedito Mendes Chaves, n° 35 sala 03, Bairro: Edson Queiroz, CEP: 60.811-55°, Fortaleza/CE, com o

valor global de R$ 79.440,00 (setenta e nove mil quatrocentos e quarenta reais).

ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNID qTDE
VALOR

VALOR TOTAL
UNITÁRIO

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS LEGAIS E
01 INSTITUCIONAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1° CM/COL 560 R$ 30,00 R$ 16.800,00

CADERNO (JORNAL o povo E/OU JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE)

02
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS LEGAIS E

CM/COl 400 R$ 90,00 R$ 36.000,00
INSTITUClONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E.

PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MA.TERIAS LEGAIS E
CM 360 R$ 74,00 R$ 26.640,00°3 INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - D.O.U.

VALOR TOTAL R$ 79-440,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 08 de outubro de 2018.

ZÉLIA i1QH.M~OLIVEIRA
SECRETm~SSISTÊNCIA SOCIAL

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHA. VES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. Ronaldo Guimaraes Malveira na qualidade de Secretário de Educação Básica, no uso

de suas atribuições legais, especialmente a que Ihes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei

N°. 10.520/2002 e, considerando haver a Pregoeira cumprido todas as exigências do

PREGÃO PRESENCIAL N° 14.09.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA

VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE

PUBLICAÇÕES DE MATÉRIAS LEGAIS E INSTITUCIONAIS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com os

termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do Município de Tabuleiro

do Norte/CE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

do seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

JOÃO PAULO FARIAS LOPES EPP CNPJ N°. 17.365.030/0001-02, com endereço na rua:

Doutor Expedito Mendes Chaves, n° 35 sala 03, Bairro: Edson Queiroz, CEP: 60.811-550,

Forialeza/CE, com o valor global de R$ 79.440,00 (setenta e nove mil quatrocentos e

quarenta reais).
I VALOR VALORI ITEM DESCRiÇÃO DOS SERViÇOS UNID QTDE UNITÁRIO TOTAL
I PRESTAÇAO DE SERViÇOS DE PUBLlCAÇOES DE MATERIAS

01 LEGAIS E INSTITUCIONAIS EM JORNAL DE GRANDE CM/COL 560 R$ 30,00 R$ 16.800,00
CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1° CADERNO (JORNAL O POVO E/OU
JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE)

02
I PRESTAÇAO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS

CM/COL 400 R$ 90,00 R$ 36.000,00I LEGAIS E INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO
ESTADO - D.O.E. .

! PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS

I
03 I LEGAIS E INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIARIO OFICIAL DA eM 360

I
R$ 74,00 I R$ 26.640,00

I UNIÃO - D.O.U. I

VALOR ror AL R$ 79.440,00
Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 08 de outubro de 2018.

(\)rí· ~
U--6brD~ARAES MAlVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CENTRO ADMINISTRA TIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRlGUES CHAVES
RUA: PADRE CLICÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o Sr. [ean Jerbson Chaves na qualidade de Secretário de Obras e Serviços Públicos, no uso de suas

atribuições legais, especialmente a que lhes conferem o inciso XXII do art. 4, da Lei Nº.

10.520/2002 e, considerando haver a Prego eira cumprido todas as exigências do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 14.09.01/2018 - SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O

REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃODE SERVIÇOSDE PUBLICAÇÕESDE MATÉRIAS LEGAIS

E INSTITUCIONAIS, DESTINADAS ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO

DO NORTE/CE, vêm HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, em favor do

vencedor, de acordo com os termos do processo licitatório e do parecer da Procuradora geral do

Município de Tabuleiro do Norta/Clí, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme ata da sessão do pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.

JOÃO PAULO FARIAS LOPES EPP CNPJ N°. 17.365.030/0001-02, com endereço na rua: Doutor

Expedito Mendes Chaves, n° 35 sala 03, Bairro: Edson Queiroz, CEP: 60.811-550, Fortaleza/Cli,

com o valor global de R$ 82.200,00 (oitenta e dois mil e duzentos reais).

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID QTDE VALOR VALOR TOTAL
UNITÁRIO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATE RIAS LEGAIS E
01 INSTITUCIONAIS EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL - 1º CM/COL 500 R$ 30,00 R$ 15.000,00

CADERNO (JORNAL o POVO E/OU JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE)
; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATERIAS LEGAIS E02

INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E. CM/COL 500 R$ 90,00 R$ 45.000,00

03 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES DE MATE RIAS LEGAIS E CM 300 R$ 74,00 R$ 22.200,00
INSTITUCIONAIS NO JORNAL DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - D.O.U.

VALOR TOTAL R$ 82.200,00

Atenciosamente,

Tabuleiro do Norte - CE, 08 de outubro de 2018.

IEA~~~S
SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMU1\TDORODRIGUES CRAVES
RUA: PADRE CLICÉRlO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000